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DORADO 

MARTINEZ JUAN 

PABLO 30%

OBSERVACION
DORADO ASOCIADOS 

S.A.S. 70%
OBSERVACIÓN

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

N/A CUMPLE

N/A CUMPLE

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

REVISOR FISCAL
NORMATIVIDAD

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ESTATUTARIAMENTE

DOCUMENTOS HABILITANTES

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

CONSORCIO LA COLINA
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AISAR SALIM 

FARAH BUELVAS
OBSERVACION

CUMPLE

N/A

N/A

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR

SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS. - REGISTRA VALOR EN CERO EN EL ITEM 

IMPUESTOS. SE REQUIERE INFORMACION QUE ACLARE PORQUE EL VALOR DE IMPUESTOS SE PRESENTA

EN CERO.

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR
NO PRESENTA NOTA EN EL ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL PARA ACLARAR EL VALOR DE CERO

REGISTRADO EN IMPUESTOS

N/A

CUMPLE

N/A

CUMPLE

N/A

N/A

N/A

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

AISAR SALIM FARAH BUELVAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD  
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ANDRES HERNAN 

AVELLA NOSSA 

90%

OBSERVACION
CONSTRUCTORA 

MEPSAT S.A.S 10%
OBSERVACIÓN

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A CUMPLE

CUMPLE SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A CUMPLE

CUMPLE SUBSANAR

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS INCOMPLETAS. NO PRESENTA NOTA 4.20

GASTOS FINANCIEROS Y 4.21 OTROS GASTOS. SE REQUIERE NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS COMPLETAS LAS CUALES DEBEN GUARDAR RELACION Y

CORRESPONDENCIA CON LOS ESTADOS FINANCIEROS

N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

N/A N/A

N/A CUMPLE

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION 

FINANCIERA

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO COLINA 2018

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD  
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JP SERVICIOS 

S.A.S
OBSERVACION

CUMPLE

SUBSANAR
REVISOR FISCAL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ES DIFERENTE AL QUE SUSCRIBE LOS ESTADOS 

FINANCIEROS. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION.

CUMPLE

SUBSANAR ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL Y NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS.

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBE LOS ESTADOS FINANCIEROS ES DIFERENTE AL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y

REPRESENTACION. SE REQUIERE CERTIFICACION O DOCUMENTO EQUIVALENTE QUE PERMITA VALIDAR QUE EL REVISOR FISCAL QUE

SUSCRIBE Y DICTAMINA LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTABA FACULTADO PARA ELLO. 

SUBSANAR
PRESENTA ESTADO DE RESULTADOS AÑO 2016. SE REQUIERE ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO AÑO 2016- 2015, ACORDE A LO SOLICITADO

EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION. SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS.

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBE LOS ESTADOS FINANCIEROS ES DIFERENTE AL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y

REPRESENTACION. SE REQUIERE CERTIFICACION O DOCUMENTO EQUIVALENTE QUE PERMITA VALIDAR QUE EL REVISOR FISCAL QUE

SUSCRIBE Y DICTAMINA LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTABA FACULTADO PARA ELLO.  

SUBSANAR

LAS NOTAS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS NO ACOGEN LA POLITICA CONTABLE DE PRESENTACION DE ESTADOS FINANCIEROS. SE REQUIERE

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION. NOTAS SUJETAS A VERIFICACION CON

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL.

SUBSANAR
DICTAMEN DE REVISOR FISCAL SUJETO A VALIDACION CON CERTIFICACION O DOCUMENTO EQUIVALENTE QUE PERMITA VALIDAR QUE EL

REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBE Y DICTAMINA LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTABA FACULTADO PARA ELLO. 

CUMPLE

SUBSANAR

SE RECIBE COPIA DE TARJETA PROFESIONAL DE EDUADO MARTINEZ AFANADOR LA CUAL QUEDA SUJETA A VALIDACION CON CERTIFICACION O

DOCUMENTO EQUIVALENTE QUE PERMITA VALIDAR QUE EL REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBE Y DICTAMINA LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTABA

FACULTADO PARA ELLO. 

CUMPLE

SUBSANAR

SE RECIBE TARJETA PROFESIONAL DE EDUADO MARTINEZ AFANADOR LA CUAL QUEDA SUJETA A VALIDACION CON CERTIFICACION O

DOCUMENTO EQUIVALENTE QUE PERMITA VALIDAR QUE EL REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBE Y DICTAMINA LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTABA

FACULTADO PARA ELLO. 

CUMPLE

CUMPLE

DOCUMENTOS HABILITANTES

JP SERVICIOS S.A.S

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION 

FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL
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INCOBCOL SAS 

50%
OBSERVACION SERGOM LTDA 50% OBSERVACIÓN

SUBSANAR

EL REPRESENTANTE LEGAL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL NO ES EL MISMO QUE

SUSCRIBE LOS ESTADOS FINANCIEROS. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS

TERMINOS DE LA INVITACION.

CUMPLE

N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR CUMPLE

REPRESENTANTE 

LEGAL
SUBSANAR CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A CUMPLE

SUBSANAR CUMPLE

REPRESENTANTE 

LEGAL
SUBSANAR CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A CUMPLE

SUBSANAR

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS INCOMPLETAS(NO ACOGEN LA POLITICA DE PRESENTACION DE ESTADOS FINANCIEROS). SE

REQUIERE NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS COMPLETAS CONFORME SON SOLICITADAS EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION LAS

CUALES DEBEN GUARDAR RELACION Y CORRESPONDENCIA CON LOS ESTADOS FINANCIEROS.

CUMPLE

N/A SUBSANAR
NO PRESENTA DICTAMEN DE REVISOR FISCAL. SE REQUIERE DICTAMEN

DE REVISOR FISCAL AÑO 2016 COMPRATIVO AÑO 2015

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLE

N/A CUMPLE

N/A CUMPLE

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO MIRADOR FILANDIA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION 

FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUSCRITO POR REPRESENTANTE LEGAL DIFERENTE AL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION, - EL REPRESENTANTE LEGAL QUE FIRME

LOS ESTADOS FINANCIEROS DEBER FIGURAR COMO TAL EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O

DOCUMENTO EQUIVALENTE QUE ASI LO EVIDENCIE. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS.
FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SUSCRITO POR REPRESENTANTE LEGAL DIFERENTE AL REGISTRADO EN EL CERTIFICADO DE

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION, - EL REPRESENTANTE LEGAL QUE FIRME

LOS ESTADOS FINANCIEROS DEBER FIGURAR COMO TAL EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O

DOCUMENTO EQUIVALENTE QUE ASI LO EVIDENCIE. ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS.FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

NUÑEZ CAÑON 

JORGE ABSALON 

50%

OBSERVACION

CUELLAR 

BOBADILLA JOSE 

MIGUEL 50%

OBSERVACIÓN

N/A N/A

N/A N/A

N/A N/A

SUBSANAR
ESTADO DESITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A

LOS ESTADOS FINANCIEROS
SUBSANAR

ESTADO DESITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A

LOS ESTADOS FINANCIEROS

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS
SUBSANAR

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A

LOS ESTADOS FINANCIEROS

REPRESENTANTE 

LEGAL
CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

SUBSANAR

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS NO ACOGEN LA POLITICA CONTABLE DE 

PRESENTACION DE ESTADOS FINANCIEROS. SE REQUIEREN NOTAS A LOS

ESTADOS FINANCIEROS ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA

INVITACION.

SUBSANAR

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS NO ACOGEN LA POLITICA CONTABLE

DE PRESENTACION DE ESTADOS FINANCIEROS. SE REQUIEREN NOTAS A

LOS ESTADOS FINANCIEROS ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS

DE LA INVITACION.

N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

N/A N/A

N/A N/A

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO MIRADOR 2018

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION 

FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

 

 

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

BARING S.A.S. OBSERVACION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS 

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS

FINANCIEROS.

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

SUBSANAR

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS NO ACOGEN LA POLITICA DE PRESENTACION DE ESTADOS

FINANCIEROS. - PRESENTA NOTAS SOLO PARA EL AÑO 2016. SE REQUIERE NOTAS A LOS ESTADOS

FINANCIEROS AÑO 2016 COMPARATIVO AÑO 2015 ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE

LA INVITACION. LAS CUALES DEBEN GUARDAR RELACION Y CORRESPONDENCIA CON LOS

ESTADOS FINANCIEROS. EN LA NOTA 5 PROPIEDAD Y EQUIPOS DEL AÑO 2016, EL VALOR DE LA

SUMATORIA DIFIERE DEL VALOR REGISTRADO EN EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AÑO 2016

SUBSANAR

PRESENTA DICTAMEN DE REVISOR FISCAL SOLO PARA EL AÑO 2016. SE REQUIERE DICTAMEN DE

REVISOR FISCAL AÑO 2016 COMPRATIVO AÑO 2015 ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE

LA INVITACION.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DOCUMENTOS HABILITANTES

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD
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INCIVIAS S.A.S. 

50%
OBSERVACION ID S.A.S. 50% OBSERVACIÓN

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO

2016 COMPARATIVO AÑO 2015
CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SUJETO A VALIDACION CON NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO

2016 COMPARATIVO AÑO 2015
CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS INCOMPLETAS. FALTA DE LA NOTA 6 PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO A

LA NOTA 12 PASIVOS POR IMPUESTOS PARA EL PERIODO 2016 COMPRATIVO 2015. LA NOTA 16 PRESENTA

DIFERENCIAS EN LAS DESCRIPCIONES Y VALORES DE LOS ITEMS FRENTE A LOS REGISTRADOS EN EL

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA. 

CUMPLE

SUBSANAR
PRESENTA DICTAMEN DE REVISOR FISCAL PARA EL AÑO 2016. SE REQUIERE DICTAMEN DE REVISOR FISCAL

AÑO 2016 COMPARTIVO AÑO 2015
SUBSANAR

PRESENTA DICTAMEN DE REVISOR FISCAL PARA EL AÑO 2016. SE REQUIERE DICTAMEN 

DE REVISOR FISCAL AÑO 2016 COMPARTIVO AÑO 2015

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A CUMPLENORMATIVIDAD

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO ORION

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS 

INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL
CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE
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PERAZZA S.A.S 

50%
OBSERVACION

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR  SUJETO A VALIDACION CON ESTADOS FINANCIEROS DEBIDAMENTE SUSCRITOS 

SUBSANAR

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

CONTADOR SUBSANAR

REVISOR FISCAL SUBSANAR

SUBSANAR

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

CONTADOR SUBSANAR

REVISOR FISCAL SUBSANAR

SUBSANAR NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS SUJETAS A VALIDACION CON ESTADOS FINANCIEROS DEBIDAMENTE SUSCRITOS

CUMPLE

SUBSANAR
SE RECIBE COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE DIANA ALEJANDRA RINCON, LA CUAL QUEDA SUJETA A VALIDACION CON LOS ESTADOS

FINANCIEROS DEBIDAMENTE SUSCRITOS

SUBSANAR
SE RECIBE COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE DANIEL IVAN SALAMANCA RODRIGUEZ, LA CUAL QUEDA SUJETA A VALIDACION CON LOS

ESTADOS FINANCIEROS DEBIDAMENTE SUSCRITOS

SUBSANAR
SE RECIBE CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE DIANA ALEJANDRA RINCON, EL CUAL QUEDA SUJETO A

VALIDACION CON LOS ESTADOS FINANCIEROS DEBIDAMENTE SUSCRITOS

SUBSANAR
SE RECIBE CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE DANIEL IVAN SALAMANCA, EL CUAL QUEDA SUJETO A

VALIDACION CON LOS ESTADOS FINANCIEROS DEBIDAMENTE SUSCRITOS

CUMPLE

CUMPLE

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO MIRADOR COLINA 2018

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SIN FIRMA DE REPRESENTANTE LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL. SE REQUIERE ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA DEBIDAMENTE SUSCRITO POR REPRESENTANTE LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL, LOS CUALES DEBEN CORRESPONDE A LOS 

REGISTRADOS EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SIN FIRMA DE REPRESENTANTE LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL. SE REQUIERE ESTADO DE RESULTADOS 

INTEGRAL DEBIDAMENTE SUSCRITO POR REPRESENTANTE LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL, LOS CUALES DEBEN CORRESPONDE A LOS 

REGISTRADOS EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
FIRMAS

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

CARLOS RODOLFO 

DAZA RAMIREZ 50%
OBSERVACIÓN

CUMPLE

N/A

CUMPLE

SUBSANAR
LOS VALORES REGISTRADOS EN LOS ITEMS DEL PATRIMONIO Y SU SUMATORIA DIFIERE DE LOS VALORES REGISTRADOS EN LAS NOTAS A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS Y SU SUMATORIA. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION  

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A

SUBSANAR
LOS VALORES REGISTRADOS EN LOS ITEMS DE LA NOTA PATRIMONIO  Y SU SUMATORIA DIFIERE DE LOS VALORES REGISTRADOS EN EL PATRIMONIO  DEL 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA. SE REQUIERE CONCORDANCIA EN LA INFORMACION  

N/A

SUBSANAR NO PRESENTA COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR. SE REQUIERE COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR.

N/A

CUMPLE

N/A

N/A

N/A

NOTA
ANEXO 9 PRESENTADO NO CORRESPONDE A LA VERSION SOLICITA EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION. SE REQUIERE ANEXO 9 DEBIDAMENTE 

DILIGNECIADO ACORDE A LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION.

CONSORCIO MIRADOR COLINA 2018

NOTAS ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DOCUMENTOS HABILITANTES

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION 

FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS 

INTEGRAL 

COMPARATIVO 2016 - 2015

FIRMAS

http://www.fontur.com/
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